

산출내역서

○용역명 : 2015년도 수도권매립지 반입불가 폐기물 처리용역(연간단가)
 ○용역기간 : 계약일 ~ 2015.12.31

| 항 목 | 구 분 | 수량(톤) | 산출내역(톤/원) | 총 금액(원) | 비 고 |
|------------------|----------------|-------|-----------|-------------|-----|
| | | | | | |
| 시 설 비 용 | 1. 소각시설 감가 상각비 | 3,800 | 24,830 | 94,354,000 | |
| | 2. 약품비용 | 3,800 | 3,000 | 11,400,000 | |
| | 3. 인건비 | 3,800 | 13,320 | 50,616,000 | |
| | 4. 유지보수비용 | 3,800 | 7,240 | 27,512,000 | |
| | 5. 전력비용 | 3,800 | 4,100 | 15,580,000 | |
| | 6. 용수비용 | 3,800 | 1,880 | 7,144,000 | |
| | 7. 소각재처리비용 | 3,800 | 12,900 | 49,020,000 | |
| | 소 계(직접비용) | 3,800 | 67,270 | 255,626,000 | |
| 일반관리비(직접비용) | | 3,800 | 2,630 | 9,994,000 | |
| 기 타 경 비 | | 3,800 | 3,400 | 12,920,000 | |
| 이 윤 | | 3,800 | 4,700 | 17,860,000 | |
| 총 원 가 | | 3,800 | 78,000 | 296,400,000 | |
| 부 가 가 치 세 | | 3,800 | - | - | 면세 |
| 총 용 역 비 | | 3,800 | 78,000 | 296,400,000 | |

| | |
|-------|--|
| 감독관경유 | |
|-------|--|

상 호 : 신대한정유산업㈜

대표이사 : 양 유 찬 (인)

